
171

Verordnungsblatt
fiir d as G eneralgouvernem ent

D zi e nn ik  R o z p o r z g d z e ń  
dla  G e n e r a l n e g o  G u b e r n a t o r s t w a

1943

Tag
d z ie ń

25. 3. 43

A u sgegeb en  zu Krakau, den 16. April 1943
W y d a n o  w  Krakau, dn ia  16 kwietnia 1943 r.

Nr. 30

6. 4. 43

7. 4. 43

Inhalł/Treść

A nordnung  Nr. 3 des Leiters der Bewirtschaftungsste lle  fiir Leder und  Pelze im 
G eneralgouvernem ent iiber die E inf i ih rung  von B edarfscheinen fiir zugerichtete
Pelzfelle und  P e l z w a r e n ............................................................................................................. 171

Zarządzenie N r 3 K ierow nika Urzędu Gospodarowania Skóram i i F u tra m i w Ge
nera lnym  G ubernatorstwie o w prow adzeniu  k a r t  zapotrzebowania  n a  wypraw- 
ne  skóry fu trzane  i w yroby  k u ś n i e r s k i e .....................................................................171

A nordnung iiber die Ablieferung von Fisclien und  K r e b s e n .....................................173
Zarządzenie w sprawie odstaw y ryb i r a k ó w .................................................................... 173

Dritte A nordnung  iiber den A ufbau der Zollverwaltung des Generalgouvernements . 174
Trzecie zarządzenie o odbudowie adm inis tracji  celnej Generalnego G ubernatorstwa 174

A nordnung Nr. 3
des Leiters der Bewirtschaftungsstelle fiir Leder 

und Pelze im  Generalgouvernement 
iiber die Einfiihrung von Bedarfscheinen  
fiir zugerichtete Pelzfelle und Pelzwaren.

Vom 25. Marz 1943.

Auf Grund des § 1 Abs. 2 der  V erordnung iiber 
die E rr ich tung  der Bewirtschaftungsstelle fiir 
L eder u n d  Pelze im Generalgouvernem ent vom 
21. Marz 1940 (VB1GG. I S. 112) ordne ich mit 
Zustim m ung der  Regierung des Generalgouverne
m ents  (Hauptabteilung W irtschaft)  an:

§ 1 .

Zugerichtete Pelzfelle sowie halbfert ige und  fer- 
tige Erzeugnisse aus Pelzfellen diirfen an Einzel- 
ve rb rau c h e r  n u r  gegen Bedarfschein abgegeben 
u n d  von diesen bezogen werden.

§ 2
(1) D er Bedarfschein  berech tig t zum Bezug der  

auf  ihm  verm erk ten  Pelzfelle mid Pelzwaren der  
in  § 1 genann ten  Art nach  MaBgabe der in der 
P unk tl is te  vorgesehenen Punktzah l.  Die Punktliste  
ist im Am tlichen Anzeiger fiir das Generalgou
v ernem en t  (Nr. 31 vom 17. April 1943) veroffent- 
l icht; sie ist Bestandteil dieser Anordnung.

(2) D er Bedarfschein  ist n ich t iibertragbar. Ein 
abgeande r te r  Bedarfschein ist ungiiltig.

Z arząd zen ie  Nr 3
Kierownika Urzędu Gospodarowania Skórami 

i Futram i w Generalnym Gubernatorstwie 
o wprowadzeniu kart zapotrzebowania na wy- 

prawne skóry futrzane i wyroby kuśnierskie.

Z dnia 25 m arca  1943 r.

Na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia o zało
żeniu Urzędu Gospodarow ania Skóram i i F u tram i 
w Generalnym  Gubernatorstwie z dnia 21 m arca 
1940 r. (Dz. Rozp. GG. I str. 112) zarządzam  za 
zgodą Rządu Generalnego G ubernators twa (Głów
ny W ydział Gospodark i) :

W ypraw ne  skóry fu trzane jak również półgo- 
towe i gotowe wyroby ze skór fu trzanych  wolno 
oddaw ać konsum entom  detalistom i konsum entom  
detalistorh wolno nabyw ać je tylko n a  podstawie 
ka r ty  zapotrzebowania.

§ 2
(1) Karta  zapotrzebowania upraw n ia  do n a b y 

cia zaznaczonych n a  niej skó r  fu trzanych  i w y
robów kuśnierskich  rodzaju  wymienionego w § 1 
według ilości punktów, przewidzianej w liście 
punktów . Lista punk tów  jest ogłoszona w Dzien
n iku  Urzędowym dla Generalnego G ubernatorstwa 
(Nr 31 z dn ia  17 kw ietnia  1943 r.); stanowi ona 
część składową niniejszego zarządzenia.

(2) K ar ta  zapotrzebowania jest nieprzenośna. 
Zmieniona k ar ta  zapotrzebowania jest nieważna.

4



172 V erordnungsblatt  fiir das Genera lgouvernem ent —  Jah rgang  1943

(3) Bestehen bei der  Abgabe von W a ren  der  in 
§ 1 genann ten  Art an E inze lverb raucher  iiber die 
H ohe der  P u n k tzah l  Zweifel, so entscheidet der 
fiir den Sitz des V erarbeiters  von Pelzfellen bzw. 
des E inze lhandelsun ternehm ens zustandige Gou- 
ve rneu r  des Distrikts.

§ 3
(1) Ausgabestelle fiir B edarfscheine ist der 

G ouverneur des Distrikts . Dieser k an n  seine Zu- 
s tandigkeit au f  die K re ishauptleu te  (Stadthaupt- 
leute) iibertragen.

(2) Die B edarfsche ine  w erden  den Ausgabe- 
stellen von der  Bewirtschaftungsste lle  fiir Leder 
u n d  Pelze im G eneralgouvernem ent zugeteilt.

§ 4
(1) Der Antrag  auf  Ausstellung eines Bedarf- 

sch eines ist bei dem  fiir den W ohnsitz  oder ge- 
w ohnlichen  A ufentha ltsor t  des E inze lverb rauchers  
zus tandigen K re ishaup tm ann  (Stad thauptm ann) 
schrif tl ich  einzureichen. Der Antragste ller  h a t  die 
schrif tl iche Versicherung abzugeben, dafi er  kerne 
g le ichgearte ten  Pelze besitzt u n d  daB der  be- 
an t rag te  Pelz fiir  seinen eigenen Bedarf  bes tim m t 
ist. E r  h a t  au f  E rsuchen  der  Ausgabestelle Unter-  
lagen fiir die Richtigkeit se iner Versicherung
beizubringen.

(2) Die Ausgabestellen haben  vor ih re r  Ent- 
scheidung iiber den Antrag  die Angaben des An- 
tragstellers  genau zu priifen. Sie entscheiden iiber 
den Antrag  endgiiltig.

(3) W ird  dem A ntrag  stattgegeben, so e rha lt  
der  Antragste ller einen Bedarfschein , auf  dem die 
b ean trag te  Pelzware und  die fiir sie in der Punkt-  
liste vorgesehene P u n k tzah l  v e rm e rk t  sind.

(4) Der Bedarfschein  mufi Vor- und  Zunam en, 
Geburtsdatnm , W o h n o r t  und  W o h n u n g  des E inzel
v erb rauchers  sowie die Bezeichnung der  Aus
gabestelle und  das A usgabedatum  enthalten.

§ 5 %
(1) In h ab e r  der  R e ichsk le iderkarte  erhalten  

gegen A btrennung von falligen Abschnitten der 
R e ichsk le iderkarte  nachM aB gabe der  in d e rP u n k t -  
liste vorgeselienen P u n k tzah l  bei der zustandigen 
Ausgabestelle einen Bedarfschein.

(2) Die Ausgabestelle h a t  die von ihr  einbe- 
hal tenen  Absch'nitte der  R e ichsk le iderkar te  jeweils 
am E nde  eines K alenderv ie rte l jahres  iiber den 
Gouverneur des D istr ik ts  der  Bewirtschaftungs-  
stelle fiir Spinnstoffe  und Spinnstoffw aren  im 
G eneralgouvernem ent abzuliefern  und  eine Auf- 
stelkmg iiber die fiir die e inbeha ltenen  Abschnitte 
ausgestellten Bedarfscheine und  h ie rau f  ver- 
m e rk ten  Pelzw aren  beizufiigen.

§ 6
Verarbei ter  von Pelzfellen und  Einzelhandels- 

un te rn eh m en  haben  die eingehenden B edarf 
scheine m it ih rem  F irm enstem pel zu versehen und 
am E nde eines jeden  Monats der  fiir ih ren  W o h n 
sitz (Sitz) zustfindigen Ausgabestelle abzuliefern.

§ 7
Die vor In k ra f t t re te n  dieser A nordnung  von 

den Ausgabestellen ausgestellten Bedarfscheine 
bleiben bis zum 31. O ktober 1943 giiltig.

(3) Jeżeli przy  oddaw aniu  konsum entow i de- 
ta liście tow arów  rodza ju  wymienionego w § 1 
pow staną  w ątpliwości co do wysokości ilości p u n k 
tów, to rozstrzyga guberna to r  okręgu, właściwy 
z uwagi na  siedzibę p rze tw órcy  skór fu trzanych  
względnie przedsiębiorstwa hand lu  detalicznego.

§ 3
(1) G ubernator  okręgu może przenieść tę w ła

ściwość na  starostów  powiatowych (starostów 
miejskich).

(2) K ar ty  zapotrzebow ania  przydziela  p laców 
kom  w yda jącym  Urząd Gospodarow ania  S k ó ra 
mi i F u tra m i  w G enera lnym  Gubernatorstwie.

§ 4
(1) W niosek  o w ystawien ie  ka r ty  zapotrzebo

w an ia  złożyć należy na  piśmie u s taros ty  pow ia
towego (starosty miejskiego), właściwego z uwagi 
na  m iejsce zam ieszkania  lub miejsce zwykłego 
poby tu  konsum en ta  detalisty. W nioskodaw ca w i
nien  złożyć p isemne zapewmienie, że nie posia
da żadnych  fu te r  tego samego rodza ju  i że futro, 
o k tóre  złożono wniosek, p rzeznaczone jest dla 
jego własnego użytku. W in ien  on n a  żądanie p la 
cówki w ydające j dołączyć dokum enty ,  s tw ie rdza
jące p raw dziwość jego zapewnienia.

(2) P laców ki w yda jące  w inny  zbadać dokładnie 
dane w nioskodaw cy p rzed  w ydaniem  decyzji
0 wniosku. Rozstrzygają one o w niosku  os ta
tecznie.

(3) Jeżeli dano  m iejsce wnioskowi, to wniosko- 
daw ca o trzym uje  k ar tę  zapotrzebowania , n a  k tó 
rej zaznaczony jest wyrób  kuśnierski,  o k tó ry  zło
żono wniosek, i ilość punktów , p rzew idziana dla 
w yrobu  w liście punktów .

(4) K ar la  zapotrzebow ania  m usi zaw ierać  imię
1 nazwisko, datę urodzenia, miejsce zam ieszka
n ia  i m ieszkanie konsum en ta  detalisty jak  ró w 
nież określenie p laców ki wydające j oraz datę w y
dania.

§ 5
(1) Właściciele k a r t  odzieżowych Rzeszy o trzy

m u ją  we właściwej placówce w ydające j k a r tę  
zapotrzebowania , po odcięciu p rzypadających  na 
dany okres odcinków1 kar ty  odzieżowej Rzeszy 
według ilości punktów , przewidzianej w liście 
punktów .

(2) P laców ka w ydająca  w inna  za trzym ane  od 
cinki k a r ty  odzieżowej Rzeszy każdorazow o z k o ń 
cem k w ar ta łu  kalendarzowego odesłać przez gu
b e rn a to ra  okręgu Urzędowi Gospodarow ania  Su
rowcam i i T ow aram i W łókienniczym i w  Gene
ra lnym  G ubernatorstw ie  i dołączyć zestawienie 
k a r t  zapotrzebowania , w ystawionych n a  za trzy
m ane  odcinki i z zaznaczeniem  n a  nich w yrobów  
kuśnierskich .

§ o
P rzetw órcy  skór fu trzanych  i konsum enci de- 

taliści w inni zaopatrzyć w pływ ające kar ty  zapo
t rzebow ania  w sw oją pieczęć f irm ow ą i p rzy  k o ń 
cu każdego miesiąca odesłać placówce w ydające j,  
w łaściwej z uwagi na ich miejsce zam ieszkania 
(siedzibę).

§ 7
K arty  zapotrzebowania ,  w ystaw ione przez p la 

cówki w ydające przed wejściem  w  życie n in ie j
szego zarządzenia, zachow ują  w ażność do dn ia  
31 październ ika  1943 r.



Nr. 30 —  Tag der  Ausgabe: 16. April 1943 173

§ 8
Die Bewirtscliaftungsstelle fiir Leder und  Pelze 

im Generalgouvernem ent k a n n  Ausnahm en von 
dieser A nordnung zulassen.

§ 9
W e r  dieser A nordnung zuwiderhandelt ,  wird 

nach  § 3 der  V erordnung iiber die E rr ich tung  der  
Bewirtschaftungsste lle  fiir Leder und  Pelze im Ge
nera lgouvernem ent vom 21. Miirz 1940 (VB1GG. I 
S. 112) in der  F assung  des Artikels 2 der Ver
o rdnung  zur A nderung von S trafbestim m ungen  
vom 16. Juli 1941 (VB1GG. S. 429) bestraft.

§ 10
Diese A nordnung tr i t t  am  Tage ih re r  Verkiin- 

dung in Kraft.

K r a k a u ,  den 25. Marz 1943.

Der Leiter
der Bewirtschaftungsstelle fiir Leder und Pelze 

im Generalgouvernement 
R e i t z

§ 8
Urząd Gospodarowania Skóram i i F u tram i 

w Generalnym G ubernatorstwie może dopuścić 
w yjątk i od niniejszego zarządzenia.

§ 9
Kto w ykracza  przeciwko ninie jszem u zarzą

dzeniu, podlega karze  według § 3 rozporządzenia
0 założeniu Urzędu Gospodarowania Skórami
1 F u tram i w Generalnym Gubernatorstwie z dnia 
21 m arca  1940 r. (Dz. Rozp. GG. I str. 112) 
w b rzm ieniu  ar tyku łu  2 rozporządzenia celem 
zmiany postanow ień  karnych  z dnia 16 lipca 
1941 r. (Dz. Rozp. GG. str. 429).

§ 10
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

jego ogłoszenia.

K r a k a u ,  dnia 25 m arca  1943 r.

Kierownik
Urzędu Gospodarowania Skórami i Futrami 

w Generalnym Gubernatorstwie 
R e i t z

A n o rd n u n g
iiber die Abliefcrung von Fischen und Krebsen.

Vom 6. April 1943.

Auf Grund des § 3 Abs. 2 der  V erordnung iiber 
die E rnahrungs-  und  L andw ir tschaf t  im General
gouvernem ent vom 23. November 1939 (VB1GG. 
S. 63) und  des § 3 Nr. 11 der Zweiten Erganzungs-  
vero rdnung  hierzu vom 24. Juli 1940 (VB1GG. I 
S. 228) o rdne ich an:

§ 1
W er  als P ach te r  eines Fiscliereibezirkes oder in 

einem eigenen F ischereibezirk  zur  F ischerei be- 
reclitigt ist, ist auf  A nforderung  des Gouverneurs 
des Distrik ts  (Abteilung E rn a h ru n g  und L a n d 
wirtschaft)  zu r  Ablieferung von Fischen und  
Krebsen verpflichtet.  Dasselbe gilt fiir Nebenfische 
in Teichwirtschaften .

§ 2
Der Gouverneur des Distrikts  (Abteilung E r 

n ah ru n g  und  Landw irtschaft)  kann  nach Richt- 
linien der  Regierung des G eneralgouvernem ents 
(Hauptabteilung E rn a h ru n g  und  Landwirtschaft)

1. die Art und  Menge der  abzuliefernden Fische 
und  Krebse sowie den Ort und  die Zeit der 
Ablieferung bestimm en,

2. die Bearbeitung, V erarbeitung  und  Verteilung 
der  a'bgelieferten Fische und  Krebse und  der 
aus ihnen  hergestellten Erzeugnisse regeln.

§ 3
Bei Zuw iderhand lungen  gegen diese A nordnung 

w ird  die A gra rs tra fo rdnung  vom 9. D ezem ber 1942 
(VB1GG. S. 754) angewendet.

Z a r z ą d z e n ie
w sprawie odstawy ryb i raków.

Z dnia 6 kw ietn ia  1943 r.

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia o go
spodarce wyżyw ienia i rolnictwie w Generalnym 
G ubernatorstwie z dn ia  23 lis topada 1939 r. (Dz. 
Rozp. GG. str. 63) i § 3 p. 11 drugiego rozporzą
dzenia uzupełnia jącego do niego z dnia 24 lip
ca 1940 r. (Dz. Rozp. GG. I str. 228) zarządzam :

§ 1
Kto upraw niony  jest do rybołówstwa, jako 

dzierżawca obwodu rybackiego lub we własnym 
obwodzie rybackim, obowiązany jest n a  żądanie 
guberna to ra  okręgu (wydział wyżywienia i rol
nictwa) do odstawy ryb i raków. To samo dotyczy 
również ryb dzikich i ubocznie hodowanych 
w gospodarstw ach stawowych.

§ 2
G ubernator  okręgu (wydział wyżywienia i rol

nictwa) może według wytycznych Rządu General
nego G ubernatorstwa (Główny W ydział W yżyw ie
nia i Rolnictwa)

1. oznaczyć rodzaj oraz ilość ryb i raków, które 
należy odstawić, jak  również miejsce i term in 
odstawy, •

2. norm ow ać obróbkę, przeróbkę i rozdział od
stawionych ryb i raków  oraz wytworzonych 
z nich produktów.

§ 3
P rzy  w ykroczeniach przeciwko ninie jszem u za

rządzeniu stosuje się ag ra rne  praw o ka rn e  z dnia 
9 grudn ia  1942 r. (Dz. Rozp. GG. str. 754).



174 V erordnungsblat t  fiir das G enera lgouvernem ent — Jah rgang  1943

§ 4Diese A nordnung  tr i t t  am  1. Mai 1943 in Kraft.

K r a k a  u, den 6. April 1943.

Der Lciter
der H auptabteilungErnahrung unci Landwirtschaft 

in der Regierung des Generalgouvernements 
N a u m a n n

§ 4Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
1 m a ja  1943 r.
K r a k a u ,  dnia 6 kw ietn ia  1943 r.

Kierownik
Głównego W ydziału W yżyw ienia i Rolnictwa 

w Rządzie Generalnego Gubernatorstwa 
N a u m  a n n

D ritte  A nordnung
iiber den Aufbau der Zollverwaltung  

des Generalgouvernements.

Vom 7. April 1943.

Auf Grund  des § 2 Abs. 6 der  Zollverordnung 
fiir das G enerą lgouvernem ent vom 16. J a n u a r  1942 
(VB1GG. S. 370) w ird  angeordnet:

§ 1
D ieH a u p tzo l lam te rW a rsc h au -O s tu n d  W arschau-

W est w erden  zu dem  H aup tzo llam t W a rsch a u  
zusammengelegt.

§ 2
Die H aup tzo llam ter  Lublin-N ord  und  Lublin- 

Siid w erden  zu dem  H aup tzo llam t Lublin  zu
sammengelegt.

§ 3
(1) Das H aup tzo llam t Tschenstochau  wird  auf- 

gehoben.
(2) Es w erden  von seinem Bezirk angeschlossen:
1. der  Kreis P e t r ik a u  dem H aup tzo llam t Radom ;

2. die Kreise Radomsko, Jęd rze jów  und  Busko 
dem H aup tzo llam t K rakau.

§ 4
Diese A nordnung  tr i t t  am  1. Mai 1943 in Kraft.

K r a k a u ,  den 7. April 1943.

Regierung des Generalgouvernements 
H auptabteilung Finanzen  

Dr. S e n k o w s k y

T rzecie  za rzą d zen ie
o odbudowie adm inistracji celnej Generalnego 

Gubernatorstwa.

Z dnia  7 kw ietn ia  1943 r.

Na podstawie § 2 ust. 6 rozporządzenia  celnego 
d la  Generalnego G ubernato rs tw a z dn ia  16 stycz
n ia  1942 r. (Dz. Rozp. GG. str. 370) zarządza się:

§ 1
Główne Urzędy Celne W arschau -W schód  i W ar-  

schau-Zachód łączy się w Główhy Urząd Celny 
W arschau .

§ 2
Główne Urzędy 'Celne Lublin-Północ i Lublin- 

P o łudnie  łączy się w Główny Urząd Celny Lublin.

§ 3
(1) Znosi się Główny Urząd Celny Tschenstochau.

(2) Z jego okręgu przyłącza się:
1. pow iat P e tr ik a u  do Głównego Urzędu Cel

nego Radom ;
2. pow iaty  Radom sko, Jędrzejów  i Busko do 

Głównego Urzędu Celnego Krakau.

§ 4
Zarządzenie n iniejsze wchodzi w życie z dniem  

1 m a ja  1943 r.
K r a k a u ,  dnia 7 kw ietn ia  1943 r.

Rząd Generalnego Gubernatorstwa 
Główny W ydział Finansów  

Dr S e n k o w s k y

H e r a u s g e g e b e n  v o n  d e m  A m t  f u r  G e s e t z g e b u n g  in  d e r  R e g i e r u n g  d e s  G e n e r a l g o u v e r n e m e n t s ,  K r a k a u  zo ,  R e g . e r u n g s g e b a u d e  
D r  u c k  • Z e i t u n g s v e r l a g  K r a k a u - W a r s c h a u  G . m . b . H .  K r a k a u ,  P o s t s t r a B e  I . E  r s c  h e i n  u n g s w e  i s e  : N a c h  B e d a r f  B e z u g s p r e i s .  
V ie r t e l i a ’h r l i c b  i z  -  Z l o t y  ( 6 , -  R M . )  e in s c h l i e B l i c h  V e r s a n d k u s t e n .  E i n z e l n u m m e r n  w e r d e n  n a c h  d e m  U m f a n g  b e r e c h n e t  u n d  z w a r  
o e t r a e t  d e r  P r e i s  je B l a t t  - , z o  Z l o t y  ( - , 1 0  R M . ) .  B e z i e h e r  im  G e n e r a l g o u v e r n e m e n t  k o n n e n  d e n  B e z u g s p r e i s  a u f  d a s  P o s t s c h e c k k o n t o  
W a r s c h a u  N r  40 0,  B e z i e h e r  im  D e u t s c h e n  R e i c h  a u f  d a s  P o s t s c h e c k k o n t o  B e r l i n  N r .  4 1 8 0 0  e i n z a h l e n .  A  u  s 11 e  f e  r u  n  g  : F u r  d a s  
G e n e r a l g o u v e r n e m e n t  u n d  f u r  d a s  D e u t s c h e  R e i c h  d u r c h  d i e  A u s l l e f e r u n g s s t e l l e  f u r  d a s  V e r o r d n u n g s b l a t t ,  K r a k a u  i ,  P o s t s c h l i e B f a c h  1 1 o 
G e s c h a f t s r a u m e  d e r  A u s l i e f e r u n g s s t e l l e :  K r a k a u ,  U n i v e r s i t a t s s t i a f i e  16. F u r  d i e  A  u  s I e g  u  n  g  d e r  V e r o r d n u n g e n  1st d e r  d e u t s c h e  T ex t  

m a f l g e b e n d .  Z i t i e r w e i s e :  V B I G G  ( f r u h e r :  V e r o r d n u n g s b l a t t  G G P  I / I I ) .
W y d a w a n y  p r z e z  U r z ą d  d l a  U s t a w o d a w s t w a  w R z ą d z i e  G e n e r a l n e g o  G u b e r n a t o r s t w a ,  K r a k a u  zo,  G m a c h  R z ą d o w y .  D  r u k  : Z e i t u n g s -  
v e d a c  K r a k a u  W a r s c h a u  S p ó ł k a  z o g r .  o d p .  K r a k a u ,  P o s t s t r a s s e  1. S p o s ó b  u k a z y w a n i a  s i ę :  w e d le  p o t r z e b y .  P r e n u m e r a t a ,  
k w a r t a l n i e  i z -  z ł o t y c h  ’( 6 , -  R M . )  ł ą c z n i e  z k o s z t a m i  p r z e s y ł k i .  E g z e m p l a r z e  p o j e d y n c z e  o b l i c z a  s i ę  w e d ł u g  o b j ę t o ś c i  a  m i a n o w i o e
cena  za każda  k a r t k ę  wynosi - , 2 0  z ło ty ch  ( - , 1 0  R M . ) .  A b o n e n c i  w  G e n e r a ln y m  G u b e r n a to r s tw ie  w płacać  m o gą  p r e n u m e r a t ę  na  pocztowe
k o n t o  c z e k o w e  W a r s c h a u  N r  400 ,  a b o n e n c i  w  R z e s z y  N i e m i e c k i e j  n a  p o c z t o w e  k o n t o  c z e k o w e  B e r l i n  N r  41 800.  W  y  d  a  w a n  e . dl& 
G e n e r a l n e g o  G u b e r n a t o r s t w a  i d l a  R z e s z y  N i e m i e c k i e j  p r z e z  P l a c ó w k ę  W y d a w n i c z ą  d l a  D z i e n n i k a  R o z p o r z ą d z e ń .  K r a k a u  I ,  s k r y t k a  
p o c z t o w a  n o .  L o k a l e  u r z ę d o w e  P l a c ó w k i  W y d a w n i c z e j :  K r a k a u .  U n i v e r s i t a t s s t r a s s e  i £  D l a  i n t e r p r e t a c j i  r o z p o r z ą d z e ń  

d a j n y  j e s t  t e k s t  n i e m i e c k i .  S k r ó t :  D z .  R o z p .  <»G. ( d a w n i e j :  D z .  r o z p .  G G r .  1/ 11).


